

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň	
Objekt:	ZL č.3	ZMĚNOVÝ LIST Č.3	
Rozpočet:	SO 01_ZL	SO 01 - Zpevněné plochy - ul. Sídliště - ZMĚNOVÝ LIST Č.3	
Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň-Třeboň II		IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618
Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 37901 Třeboň		IČO: 47239328 DIČ: CZ47239328
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 677,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			43 677,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		43 677,00 CZK
Základní DPH	21 %		9 172,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			52 849,17 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 275,00	17
5	Komunikace	HSV			33 095,40	76
981	Demolice - komunikace a zpevněné plochy	HSV			3 306,60	8
Cena celkem					43 677,00	100

Položkový rozpočet

S:	001-1799-330	Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň
O:	ZL č.3	ZMĚNOVÝ LIST Č.3
R:	SO 01_ZL	SO 01 - Zpevněné plochy - ul. Sídliště - ZMĚNOVÝ LIST Č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 275,00
1	184201117	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm vč.dodávky stromu a ochrany stromu kolíky	kus	1,00000	7 275,00	7 275,00
		jeřáb muk				
		změna č.3 - vícepráce : 1		1,00000		
Díl: 5		Komunikace				33 095,40
2	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm 0/32	m2	65,00000	124,05	8 063,25
		vč.dodávky materiálu a hutnění				
		parkovací plochy : 284		284,00000		
		změna č.3 - vícepráce : 65		65,00000		
3	565151211	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	65,00000	381,25	24 781,25
		změna č.3 - vícepráce : 65		65,00000		
4	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-1 385,00000	13,13	-18 185,05
		změna č.3 - méněpráce : -1385		-1 385,00000		
5	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 50/70	m2	65,00000	283,63	18 435,95
		změna č.3 - vícepráce : 65		65,00000		
Díl: 981		Demolice - komunikace a zpevněné plochy				3 306,60
6	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	33,00000	100,20	3 306,60
		řezání asfaltu : 18		18,00000		
		změna č.3 - vícepráce : 33		33,00000		
Celkem						43 677,00

Poznámky uchazeče k zadání